
TAXI sanitka
Zvýhodněná sazba a podmínky

80 Kč/jízda

Jízda musí být objednána alespoň jeden den předem.

Platí ve všední dny a jízda není delší než 4 km.

Čas přistavení vozu musí být mezi 6:30 – 15:00 hod.

Po prvních 4 km je přepnuto na standardní sazbu, (k lékaři „Jízda mimo město“, kamkoliv jinam „Základní jízdné“)
Příplatek 20 Kč pokud se nejedná o jízdu k lékaři, do nemocnice, do lékárny a podobně.
Příplatek 10 Kč, pokud je klient s chodítkem nebo vozíčkem – naložení do zavazadlového prostoru vozu.
Pokud klient vyžaduje kratší čekání řidiče během jízdy, je účtováno 5 Kč/min dle čekací sazby.
Storno objednávky v den jízdy: při následující jízdě bude připočítán storno poplatek 100 Kč.
Nejvýhodnější dálkové jízdy v regionu – pouze až 15 Kč/km (pro stálé a smluvní klienty).

Standardní sazby
Nástup do vozu Cena za 1 km Čekání Minimální cena jízdy:

20,00 Kč 25 Kč/km 5 Kč/min 100,00 Kč

20,00 Kč 20 Kč/km 5 Kč/min 100,00 Kč

20,00 Kč 20 Kč/km 5 Kč/min -

Čekáním je myšleno stání v kolonách, na semaforech a podobně.
Doplňkové služby, jako např. doprovod či vynucené čekání, jsou účtovány částkou 10 Kč/min (čas dle taxametru).
Dálkové jízdy nad 50 km - pro stálé a smluvní zákazníky sleva na km 5% - 25%.
Pokud jízda nezačíná v Českých Budějovicích a cíl jízdy je mimo České Budějovice, je účtována i cesta ke klientovi.
Poplatek za znečištění vozu 2000 Kč.

Zvýhodněné 
jízdné

Cíl jízdy musí být k lékaři, do nemocnice, do 
lékárny a podobně.

Klient musí být v daný čas připraven ihned k 
odjezdu (tzn. řidič nebude muset na klienta čekat)

Základní 
jízdné
Jízda mimo 
město
Dálková jízda 
nad 50 km


	2018

